

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูคลองตลิ่ง(ลำน้ำสาขาภาคใต้ฝั่งตะวันออก ส่วนที่๒) ตำบลคลองพา อำเภอกำแพง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง (งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.๒๕๖๖)

๒.หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนทั้งสิ้น ๑๐,๐๕๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบล้านห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงาน

ดำเนินการก่อสร้างโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูคลองตลิ่ง(ลำน้ำสาขาภาคใต้ฝั่งตะวันออก ส่วนที่๒) ตำบลคลองพา อำเภอกำแพง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง ซึ่งเป็นลักษณะงานการก่อสร้างฝายน้ำล้นขนาดเล็ก (Check Dam) แกนฝาย คสล. รวมจำนวน ๒๒ จุด (ขนาด ๖x๑.๒๐ เมตร จำนวน ๑๑ จุดและขนาด ๘x๑.๒๐ เมตร จำนวน ๑๑ จุด) และก่อสร้าง ทางน้ำผ่าน คสล. (Wetcrossing) จำนวน ๑ แห่ง โดยมีรายละเอียดลักษณะงานและปริมาณงาน ดังนี้

๑) งานถากถาง	จำนวน	๓,๐๖๐ ตร.ม.
๒) งานผิวน้ำระหว่างงานก่อสร้าง(ดินถมชั่วคราว)	จำนวน	๓,๓๐๐ ลบ.ม.
๓) งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	จำนวน	๑๓,๕๐๐ ลบ.ม.
๔) งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	จำนวน	๒๒,๑๐๑ ลบ.ม.
๕) งานดินถมบดอัดแน่นจากบ่อดิน	จำนวน	๕๖๖ ลบ.ม.
๖) งานคอนกรีตโครงสร้าง(ก่อสร้างฝายน้ำล้น คสล. และทางน้ำข้าม คสล.รวม ๒๓ แห่ง)	จำนวน	๘๒๕ ลบ.ม.
๗) งานคอนกรีตล้นปนหินใหญ่	จำนวน	๑๗๖ ลบ.ม.
๘) งานรอยต่อคอนกรีต	จำนวน	๗๐ ม.
๙) งานลดแรงดันน้ำใต้พื้น แบบที่ ๒	จำนวน	๑๗ ชุด
๑๐) งานกล่องลวดตาข่าย Gabion ขนาด ๑.๐๐ x ๑.๐๐ x หนา ๐.๕๐ ม. พร้อมหินเรียง	จำนวน	๓๙ ลบ.ม.
๑๑) งานกล่องลวดตาข่าย Mattress ขนาด ๒.๐๐ x ๔.๐๐ x หนา ๐.๓๐ ม. พร้อมหินเรียง	จำนวน	๔๓๙ ลบ.ม.
๑๒) งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ ๒	จำนวน	๒,๓๙๗ ตร.ม.
๑๓) งานท่อ PVC ชั้น ๘.๕ ขนาด ศก. ๘ นิ้ว พร้อมฝาปิดท่อ	จำนวน	๑๓๒ ม.
๑๔) งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟู (ป้ายเหล็กขนาดเล็ก)	จำนวน	๒๓ ชุด
๑๕) งานหลักบอกแนว(หลักกันตก)	จำนวน	๒๐ ชุด
๑๖) งานอื่นๆตามที่กำหนดไว้ในแบบแปลนและรายการก่อสร้างตามสัญญา		
๑๗) การดำเนินการก่อสร้างตามรายการที่ ๑ - ๑๕ มีรูปแบบตามแบบแปลนเลขที่ สทก ๑๐ - ๐๒๐ - ๒๕๖๖ จำนวน ๑๖ แผ่น		

๕.ราคากลาง จำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๐,๐๕๓,๓๙๑.๒๔ บาท(สิบล้านห้าหมื่นสามพันสามร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทยี่สิบสี่สตางค์)
คำนวณ ณ วันที่ - ๗ ธ.ค. ๒๕๖๕

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง แบบ ปร๔ , ปร๕ มีจำนวน ๑ ชุด รวม ๕ แผ่น

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑) นายศักดิ์ชัย ตันติวิวัฒน์	ประธานกรรมการ
๗.๒) นายพิชาญ ตันติวิวัฒน์	กรรมการ
๗.๓) นายจรูญ ชุมแก่น	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
 โครงการ อนุรักษ์ฟื้นฟูคลองตลิ่ง(ลำน้ำสาขาภาคใต้ฝั่งตะวันออก ส่วนที่ ๒) ตำบลคลองพา อำเภอกำแพง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง
 สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
๑	งานเตรียมพื้นที่								
	- งานถากถาง	๓,๐๖๐	ตร.ม.	๑.๓๒	๔,๐๓๙.๒๐	๑.๓๓๔๓	๑.๗๖	๕,๓๘๕.๖๐	
	- งานผันน้ำระหว่างงานก่อสร้าง (ดินถมชั่วคราว)	๓,๓๐๐	ลบ.ม.	๔๔.๖๕	๑๔๗,๓๔๕.๐๐	๑.๓๓๔๓	๕๙.๕๗	๑๙๖,๕๘๑.๐๐	
	- งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	๑๓,๕๐๐	ลบ.ม.	๐.๗๙	๑๐,๖๖๕.๐๐	๑.๓๓๔๓	๑.๐๕	๑๔,๑๗๕.๐๐	
๒	งานดิน								
	- งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	๒๒,๑๐๑	ลบ.ม.	๓๓.๙๓	๗๔๙,๘๘๖.๙๓	๑.๓๓๔๓	๔๕.๒๗	๑,๐๐๐,๕๑๒.๒๗	
	- งานดินถมบดอัดแน่นจากบ่อดิน	๕๖๖	ลบ.ม.	๔๔.๖๕	๒๕,๒๗๑.๙๐	๑.๓๓๔๓	๕๙.๕๗	๓๓,๗๑๖.๖๒	
๓	งานโครงสร้าง								
	- งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้าง	๘๒๕	ลบ.ม.	๕,๘๕๕.๕๒	๔,๘๓๐,๘๐๔.๐๐	๑.๒๗๒๙	๗,๔๕๓.๔๙	๖,๑๔๙,๑๒๙.๒๕	
	- งานคอนกรีตล้วนบนหินใหญ่	๑๗๖	ลบ.ม.	๒,๖๘๖.๗๐	๔๗๒,๘๕๙.๒๐	๑.๒๗๒๙	๓,๔๑๙.๙๐	๖๐๑,๙๐๒.๔๐	
	- งานรอยต่อคอนกรีต	๗๐	เมตร	๔๐๘.๕๐	๒๘,๕๙๕.๐๐	๑.๒๗๒๙	๕๑๙.๙๗	๓๖,๓๙๗.๙๐	
	- งานลดแรงดันน้ำใต้พื้น แบบที่ ๒	๑๗	ชุด	๑๔,๘๖๘.๙๖	๒๕๒,๗๗๒.๓๒	๑.๒๗๒๙	๑๘,๙๒๖.๖๙	๓๒๑,๗๕๓.๗๓	
๔	งานป้องกันการกัดเซาะ								
	- งานกล่องลวดตาข่าย Gabion	๓๙	ลบ.ม.	๒,๐๗๙.๗๙	๘๑,๑๑๑.๘๑	๑.๓๓๔๓	๒,๗๗๕.๐๖	๑๐๘,๒๒๗.๓๔	
	ขนาด ๑.๐๐ x ๑.๐๐ x หนา ๐.๕๐ ม. พร้อมหินเรียง								
	- งานกล่องลวดตาข่าย Mattress	๔๓๙	ลบ.ม.	๑,๙๓๗.๑๗	๘๔๑,๖๓๗.๖๓	๑.๓๓๔๓	๒,๕๕๘.๐๗	๑,๑๒๒,๙๙๒.๗๓	
	ขนาด ๒.๐๐ x ๔.๐๐ x หนา ๐.๓๐ ม. พร้อมหินเรียง								
	- งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่๒	๒,๓๙๗	ตร.ม.	๖๗.๐๐	๑๖๐,๕๙๙.๐๐	๑.๓๓๔๓	๘๙.๓๙	๒๑๔,๒๖๗.๘๓	
๕	งานท่อและอุปกรณ์								
	- งานท่อ PVC ชั้น ๘.๕ ขนาด ศก.๘ นิ้ว พร้อมฝาปิดท่อ	๑๓๒	เมตร	๗๗๓.๐๐	๑๐๒,๐๓๖.๐๐	๑.๓๓๔๓	๑,๐๓๑.๔๑	๑๓๖,๑๔๖.๑๒	
๖	งานเบ็ดเคส								
	- งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟู(ป้ายเหล็ก)	๒๓	ชุด	๓,๕๐๐.๐๐	๘๐,๕๐๐.๐๐	๑.๒๗๒๙	๔,๔๕๕.๑๕	๑๐๒,๔๖๘.๔๕	
	- งานหลักบอกแนว(หลักกันตก)	๒๐	ชุด	๓๘๒.๔๐	๗,๖๔๘.๐๐	๑.๒๗๒๙	๔๘๖.๗๕	๙,๗๓๕.๐๐	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					๗,๗๙๕,๗๗๐.๙๙				

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๒๔๐ วัน (เพื่อระยะเวลาทดสอบวัสดุและฤดูฝนแล้ว)

รวมราคากลางทั้งสิ้น

๑๐,๐๕๓,๓๙๑.๒๔

ตัวหนังสือ

(สืบค้นหาหมื่นสามพันสามร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทยี่สิบสี่สตางค์)


กรรมการ
 (นายจรูญ ชุมแก่น)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน


กรรมการ
 (นายพิชาญ ตันติวิวัฒน์)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายศักดิ์ชัย ตันติวิวัฒน์)
 ตำแหน่ง เจ้าพนักงานอุทกวิทยาอาวุโส

สรุปการประมาณราคาค่าอนุรักษ์ฟื้นฟู คลองตลิ่ง(ลำน้ำสาขาภาคใต้ฝั่งตะวันออก ส่วนที่2) (จังหวัดมหา)

ส่วนอุทกวิทยาที่1(สุราษฎร์ธานี)

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่10

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ อนุรักษ์ฟื้นฟู

ชื่อ คลองตลิ่ง(ลำน้ำสาขาภาคใต้ฝั่งตะวันออก ส่วนที่2)

รหัสโครงการ

หมู่บ้าน 0 ตำบล คลองพา อำเภอ ท่าชนะ จังหวัด สุราษฎร์ธานี

พื้นที่เพาะปลูก 1250 ไร่ ราษฎรมีน้ำอุปโภค-บริโภค 265 ครัวเรือน

ประเภทสาย คสล.ขนาดเล็ก- กว้าง 4.00 - 10.00 ม. ยาว 10.6 ม. ลึก 1.2 ม. ปริมาณน้ำเก็บกัก 120500 ลบ.ม.

แบบเลขที่ สทล 10-20-66

วันที่ 3/12/2022

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน
1	งานเตรียมพื้นที่	162,049.20	1.33430	216,222.24	งานชลประทาน (ปกติ
2	งานดิน	775,158.83	1.33430	1,034,294.42	งานชลประทาน (ปกติ
3	งานโครงสร้าง	5,585,030.52	1.27290	7,109,185.34	งานสะพาน Factor
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	1,083,348.44	1.33430	1,445,511.82	งานชลประทาน (ปกติ
5	งานท่อและอุปกรณ์	102,036.00	1.33430	136,146.63	งานชลประทาน (ปกติ
6	งานอาคารประกอบ	-	1.27290	-	งานสะพาน Factor
7	งานเบ็ดเตล็ด	88,148.00	1.27290	112,203.58	งานสะพาน Factor
8	งานระบบกระจายน้ำ	-	-	-	งานอาคาร Factor
9	งานครุภัณฑ์	-	1.07000	-	งานครุภัณฑ์
รวมค่างานต้นทุน					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			10,053,564.03	
คิดเป็นเงินประมาณ				10,053,500.00	
ตัวอักษร (ลิบด้านห้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)					

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%

เงินประกันผลงานหัก 0

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

หมายเหตุ: ใช้สำหรับการประมาณราคาค่าก่อสร้างของกรมทรัพยากรน้ำเท่านั้น

ประมาณการโดย

(นายจรูญ ชุมแก่น)

ตรวจ

(นายพิชาญ ตันติวิวัฒน์)

เสนอ

(นายศักดิ์ชัย ตันติวิวัฒน์)

เห็นชอบ

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

การประมาณราคาค่าอนุรักษ์ฟื้นฟู คลองตลิ่ง(ลำน้ำสาขาภาคใต้ฝั่งตะวันออก ส่วนที่2)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1. งานเตรียมพื้นที่						
1.1	งานตากถาง	3,060.00	ตร.ม.	1.32	4,039.20	
1.2	งานตากถางและล้มต้นไม้	-	ตร.ม.	-	-	
1.3	งานกำจัดวัชพืชด้วยเรือ	-	ตัน	-	-	
1.4	งานผันน้ำระหว่างงานก่อสร้าง					
	- กรณีเป็นงานขุดคลองผันน้ำ คิดเป็นงานดินขุดด้วยเครื่องจักร	-	ลบ.ม.	-	-	
	- กรณีเป็นงานดินถมชั่วคราว คิดเป็นงานดินถมบดอัดแน่น	3,300.00	ลบ.ม.	44.65	147,345.00	
	- งานเข็มพิคเหล็ก	-	กก.	-	-	
1.5	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	13,500.00	ลบ.ม.	0.79	10,665.00	
รวมรายการที่ 1					162,049.20	บาท
2. งานดิน						
2.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.2	งานดินขุดด้วยแรงคน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.3	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร					
	- จุดทั้งดิน 1 ระยะขนดิน 1 กม.	22,101.00	ลบ.ม.	33.93	749,886.93	(สภาพปกติ)
	- จุดทั้งดิน 2 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	- จุดทั้งดิน 3 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	- จุดทั้งดิน 4 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
2.4	งานดินขุดชัก	-	ลบ.ม.	-	-	
2.5	งานขุดลอกด้วยรถขุด	-	ลบ.ม.	-	-	
2.6	งานขุดลอกด้วยเรือขุด	-	ลบ.ม.	-	-	
2.7	งานตัดตอนดิน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.8	งานทางลำเลียงชั่วคราว	-	-	-	-	
2.9	งานระเบิดหิน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.10	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.11	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	-	ลบ.ม.	-	-	
2.12	งานดินถมบดอัดแน่นจากดินขุด	ระยะขนดิน 1 กม.				
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	-	ลบ.ม.	-	-	
	- ดินถมบดอัดแน่น 95 %	-	ลบ.ม.	-	-	
2.13	งานดินถมบดอัดแน่นจากบ่อดิน					
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	566.00	ลบ.ม.	44.65	25,271.90	(สภาพแน่น)
	- ดินถมบดอัดแน่น 95 %	-	ลบ.ม.	-	-	
2.14	งานขุดเรือ (Scarify) พร้อมบดทับคันทางเดิม หนา 0.10 ม. (วัสดุหินคลุก)	-	ตร.ม.	12.67	-	
2.15	งานหินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	715.82	-	
2.16	งานดินถมปรับแต่งหลังการวางท่อ	-	ลบ.ม.	9.43	-	
รวมรายการที่ 2					775,158.83	บาท
3. งานโครงสร้าง						
3.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้าง	825.00	ลบ.ม.	5,855.52	4,830,804.00	
3.2	งานคอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม.	-	-	
3.3	งานคอนกรีตส่วนปูนหินใหญ่	176.00	ลบ.ม.	2,686.70	472,859.20	
3.4	งานนั่งร้านสะพานคอนกรีตหล่อในที่	-	ตร.ม.	-	-	
3.5	งานเสาเข็ม	-	ม.	-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
3.6	งานรอยต่อคอนกรีต	70.00	ม.	408.50	28,595.00	
3.7	งานลดแรงดันน้ำกำแพง แบบที่ 1	-	ชุด	-	-	
3.8	งานลดแรงดันน้ำกำแพง แบบที่ 2	-	ชุด	-	-	
3.9	งานลดแรงดัน	-	ชุด	-	-	
3.10	งานลดแรงดันน้ำใต้พื้น แบบที่ 1	-	ชุด	-	-	
3.11	งานลดแรงดันน้ำใต้พื้น แบบที่ 2	17.00	ชุด	14,868.96	252,772.32	
3.11	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก คั่น คสล. (ตะแกรงเหล็ก SR-24)	-	ลบ.ม.	-	-	
3.13	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก คั่น คสล. (ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh)	-	ลบ.ม.	-	-	

รวมรายการที่ 3 5,585,030.52 บาท

4. งานป้องกันกัดเซาะ						
4.1	งานคอนกรีตค้ำ	-	ตร.ม.	-	-	
4.2	งานหินเรียง	-	ลบ.ม.	-	-	
4.3	งานหินเรียงขนาแนว	-	ลบ.ม.	-	-	
4.4	งานหินก่อ	-	ลบ.ม.	-	-	
4.5	งานหินทิ้ง	-	ลบ.ม.	-	-	
4.6	งานวัสดุกรอง	-	ลบ.ม.	-	-	
4.7	งานปลูกหญ้า	-	ตร.ม.	-	-	
4.8	งานกล่องลวดตาข่าย Gabion พร้อมหินเรียง					
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หน้า 0.50 ม.	39.00	ลบ.ม.	2,079.79	81,111.81	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หน้า 0.50 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หน้า 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หน้า 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
4.9	งานกล่องลวดตาข่าย Mattress พร้อมหินเรียง					
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 4.00 x หน้า 0.30 ม.	439.00	ลบ.ม.	1,917.17	841,637.63	
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 6.00 x หน้า 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
4.10	งานถุงทราย(Geotextile Sand Containers) พร้อมบรรจุ					
	ถุงทราย Soft Rock ขนาด 1.25 x 1.45 x หน้า 0.35 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	ถุงทราย Soft Rock ขนาด 1.45 x 2.38 x หน้า 0.35 ม.	-	ถุง	1,861.00	-	
4.11	งานแผ่นดินเหนียวสังเคราะห์ GCL.	-	ตร.ม.	-	-	
4.12	งานแผ่นพลาสติก	-	ตร.ม.	-	-	
4.13	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	2,397.00	ตร.ม.	67.00	160,599.00	
4.14	งานท่อระบายน้ำ HDPE ขนาด 150 มม.	-	ม.	-	-	
4.15	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 1 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	-	ตร.ม.	-	-	

รวมรายการที่ 4 1,083,348.44 บาท

5. งานท่อและอุปกรณ์						
5.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี (GSP.BS-M)					
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
5.2	ท่อ พีวี ซี ปลายเรียบ ชั้น 8.5					
	- ขนาด Dia. 8.00 นิ้ว	132.00	ม.	773.00	102,036.00	
	- ขนาด Dia. 4.00 นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
5.3	ท่อเหล็กเหนียวหน้างาน 2 ด้าน เกรด B หน้า 6 มม.					
	- ขนาด Dia. 0.30 ม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
5.4	งานท่อซีเมนต์ใยหิน					
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
5.5	งานท่อ HDPE ชั้น PN 4, 6 (PE 100) ชนิดผนังหลายชั้น					
	- ขนาด Dia. 315.00 มม. ชั้น PN 6	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. 280.00 มม. ชั้น PN 6	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. 250.00 มม. ชั้น PN 6	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. 200.00 มม. ชั้น PN 6	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	

รวมรายการที่ 5 102,036.00 บาท

6.งานอาคารประกอบ						
6.1	ประตูน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน (มอก.256,มอก.382)					
	- ขนาด Dia. 0.3 ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
6.2	ประตูน้ำกั้นกลับ(มอก.383)					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
6.3	ประตูระบายอากาศแบบลูกกลิ้ง(มอก.1368)					
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ชุด	-	-	
6.4	ผ้าท่อเหล็กหล่อพร้อมกรอบ(มฐ. SG.0.20-1.00)					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
6.5	บานประตูระบายน้ำแบบบานตรง (SLUICE GATE)					
	- ขนาด - ม.	-	ชุด	-	-	
6.6	บานประตูระบายน้ำแบบบานโค้ง (RADIAL GATE)					
	- ขนาด - ม.	-	ชุด	-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน	
6.7	อาคารจุดปล่อยน้ำแบบที่ 2	-	ชุด	17,250.00	-	
6.8	อาคารควบคุมพลังงาน	-	ชุด	51,830.00	-	
6.9	อาคารจุดแยก	-	ชุด	55,820.00	-	
6.10	อาคารท่อระบายอากาศขนาด Double Air Valve 50 มม.	-	ชุด	41,790.00	-	
6.11	อาคารท่อระบายอากาศขนาด Double Air Valve 75 มม.	-	ชุด	-	-	
6.12	อาคารท่อระบายอากาศขนาด Double Air Valve 100 มม.	-	ชุด	-	-	
6.13	อาคารประตูละบายตะกอน	-	ชุด	40,440.00	-	
รวมรายการที่ 6					-	บาท

7.งานเปิดตัด						
7.1	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟู(ป้ายเหล็ก)	-	ชุด	-	-	
7.2	งานป้ายแนะนำโครงการ	-	ชุด	-	-	
7.3	งานหลักแผ่นป้ายบอกค่าระดับน้ำ	-	ชุด	4,810.00	-	
7.4	งานหลักบอกแนว (หลักกันตก)	20.00	ชุด	382.40	7,648.00	
7.5	งานหลักบอกแนวท่อ (HDPE)	-	ชุด	198.00	-	
7.6	งานราวกันตก	-	ม.	-	-	
7.7	งานป้ายเตือนพร้อมเสา	-	ชุด	-	-	
7.8	งานป้ายบังคับพร้อมเสา	-	ชุด	-	-	
7.90	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟู (ป้ายเหล็กขนาดเล็ก)	23.00	ชุด	3,500.00	80,500.00	
-	-	-	ชุด	-	-	
-	-	-	เมตร	-	-	
รวมรายการที่ 7					88,148.00	บาท

ระยะขนส่งวัสดุ						
ระยะทางจากกรุงเทพถึงจังหวัด		644.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง		
ระยะทางจังหวัดถึงโครงการ		85.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง / ทางลูกรัง		
ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย)		35.5 / 35.5	บาท/ลิตร			
สรุปงานจ้างเหมา				สรุปงานดิน		
เบี้ยเลี้ยง ประเภท ก	ค่าควบคุมงาน	335,400	บาท	ดินชุดทั้งหมด	22,101.00	ลบม.
	จำนวนเครื่องจักร	1	ชุด	นำไปถมได้	-	ลบม.
	ระยะเวลาก่อสร้าง	215	วัน	เหลือดินขนทิ้ง	-	ลบม.

หมายเหตุ :